
Datum 27.09.2020 / Ort Flugplatz Walldürn

MSC Walldürn e.V. im ADAC

Reg.-Nr. SL-11879/20
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 10, gewertet: 8, nicht gewertet: 2H12
Endergebnis

46. Flugplatzslalom Walldürn in Erinnerung an Wolfgang Sämann

Streckenlänge = 2100m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

DNC (nicht gewertet)

6
1:34,58VW Polo 86C87 ADAC Nordbaden e.V. (DEU)

H12 Heise, Lars (DEU)
BIC
NC1188050

1020643
3

1:41,34
0

DNS

0
1:32,10VW Polo 86C92 ADAC Nordbaden e.V. (DEU)

H12 Kübler, Michael (DEU)
BIC
NB 1138906

1020643
3

1:38,18
0

DNS

2:47,22VW Brügge Polo 8V86
H12 Hellberg, Marcel (DEU) int.C1132515 3

1:25,16
0

1:23,651
0,000

1:23,57

2:55,28VW Schneider Polo 8V88
H12 Abb, Stephan (DEU) NB 1060089 3

1:28,98
0

1:28,732
8,060

1:26,55

2:57,29VW Polo 86C85 MSC Rallyefreunde Niederndorf
H12 Lohmann, Colin (DEU)

BIC
int.C1129315

1058165
0

1:26,83
6

1:25,673
2,010

1:25,62

3:00,34VW Polo83
H12 Schmuck, Sebastian (DEU) NB 1072780 33

1:30,73
6

1:26,854
3,050

1:27,49

3:00,87VW Polo 86C89
H12 Schäfers, Ralf (DEU) NB 1178478 0

55,91
3

1:29,275
0,530

1:28,60

3:09,84VW Polo 86C81 ADAC Nordbaden e.V. (DEU)
H12 Pokrandt, Max (DEU)

BIC
NC1181957

1020643
15

1:45,52
3

1:31,826
8,970

1:35,02

3:12,71VW Polo90
H12 Eberhardt, Stefanie (DEU) NC1049314 9

1:49,38
0

1:36,947
2,870

1:35,77

3:16,21VW Polo 86C82
H12 Schäfers, Bianca (DEU) NB 1180961 15

1:36,49
0

1:40,138
3,500

1:36,08

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Deutsche Slalom-Meisterschaft
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